Гражданите, които пътуват от Ниш до
Димитровград, ще имат възможност да
се включат в автомагистралата на един от
четрите пункта за пътни такси в зоните
„Ниш север“, „Ниш изток“, „Ниш
Малча“ и „Ниш юг“. Също така вклю-
чването е възможно и на „Пирот изток“,
„Пирот запад“ и Бела паланка.

С.Дж.

Празнуваме Св. великомъченик
Димитрий Солунски

Православната църква днес (8
ноември/26 октомври) чества паметта на
св. вмчк Димитрий (Димитър) Солунски
Чудотворец, в народния календар
наречен Димитровден.

От житието му научаваме, че св. вели-
комъченик Димитрий Солунски Миро-
точиви бил родом от Солун. Баща му
бил управител на града. В дома си те
имали стая с икона и кандило, където
поддържали връзката си с Бога.